ตามที่ สถานีตำรวจภูธรบางคนที ได้มีโครงการ จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง จำนวน 1 รายการ    
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ประจำเดือน ตุลาคม 2566 นั้น 

การจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ในกิจกรรมบังคับใช้กฎหมาย จำนวน 1 รายการ  ผู้ได้รับคัดเลือก
ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ดำเนินออยล์  โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 55,000.00 บาท  (ห้าหมื่นห้าพันบาท
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆท้ังปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่   2  ตุลาคม   พ.ศ. 2567 

พันตำรวจเอก 

( สิทธิชัย  ธัญญาบาล ) 
ผู้กำกับการ (สอบสวน) กลุ่มงานสอบสวน ตำรวจภูธรจังหวดันครปฐม 

รักษาราชการแทน  ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรบางคนที